
 
 

UCHWAŁA NR LXV/623/2023 
RADY MIEJSKIEJ W  REDZIE 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

o trybie i sposobie powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1249 oraz Dz.U. z 2023 r poz. 535) Rada  Miejska w Redzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego. 

1) Zespół Interdyscyplinarny powołuje i ustala jego skład w drodze zarządzenia Burmistrz Miasta Redy. 

2) Członkowie Zespołu powoływani są spośród przedstawicieli instytucji, organizacji 

i jednostek organizacyjnych określonych w ustawie o przeciwdziałaniu przemocy domowej. 

3) Członkostwo w Zespole ustaje w przypadku: 

a) zgonu członka Zespołu, 

b) odwołania przez Burmistrza Miasta Reda w sytuacjach: 

- na pisemny, umotywowany wniosek członka Zespołu, 

- na wniosek podmiotu, którego jest przedstawicielem, 

- na pisemny, umotywowany wniosek przewodniczącego Zespołu, 

- z inicjatywy Burmistrza Miasta Reda. 

4) W przypadku odwołania członka Zespołu przez Burmistrza Miasta Redy - Przewodniczący Zespołu 
zawiadamia instytucję, której członek był przedstawicielem. 

§ 2. Powoływanie i odwoływanie przewodniczącego Zespołu Interdyscyplinarnego. 

1) Przewodniczący Zespołu Interdyscyplinarnego wybierany jest na pierwszym posiedzeniu Zespołu  spośród 
jego członków w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów. Przewodniczący dokonuje wyboru 
dwóch zastępców spośród członków Zespołu Interdyscyplinarnego. Zastępcy pełnią obowiązki 
Przewodniczącego Zespołu Interdyscyplinarnego w czasie jego nieobecności. 

2) O wyborze Przewodniczącego Zespołu i jego Zastępców zostaje pisemnie powiadomiony Burmistrz Miasta 
Redy. 

3) Przewodniczący Zespołu może zostać odwołany z pełnionej funkcji w głosowaniu jawnym, zwykłą 
większością głosów w przypadku: 

a) uzasadnionego, pisemnego  wniosku członka Zespołu, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 13.11.2023 r.

Poz. 4886



b) uzasadnionego, pisemnego  wniosku Burmistrza Miasta Redy, 

c) pisemnej rezygnacji złożonej przez samego Przewodniczącego. 

4) W przypadku odwołania Przewodniczącego Zespołu z w/wym. przyczyn  dotychczasowy Przewodniczący 
Zespołu wykonuje swoje obowiązki do czasu wyboru nowego Przewodniczącego. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LXIV/617/2023 Rady Miejskiej  w Redzie z dnia 22 czerwca 2023 roku o trybie 
i sposobie powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego (Dz. Urz. Woj. Pom. 
z 17.07.2023r poz. 3394). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Reda. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Redzie 

 
 

Kazimierz Okrój 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4886


	Uchwała

		2023-11-13T14:11:23+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




